
Hlášení obecního rozhlasu ze dne 23.06.2021 v 16:45:           

1. Multifunkční hřiště na Drahách jsme již  převzali od zhotovitele, je ve 

zkušebním provozu. Čekáme na kolaudaci. Pokud nebude mokro a 

blátivo, bude otevřeno denně od 8:00 do 20:00 dle počasí. Zatím bez 

rezervačního systému. Vstupujte prosím ve sportovní a řádně očištěné 

obuvi, nemanipulujte s nářadím. Vstup dětí pouze za doprovodu dospělé 

osoby. Na hřišti je zakázán vstup s veškerými dopravním prostředky, kola, 

koloběžky, brusle, kočárky, nápoje pouze v PET láhvích…atd.  

 

2. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny  vodné, stočné a 

poplatek ze psa. 

 

3. Kdo má zájem o samosběr jahod, může se hlásit u p. Marty  Hradilové. 
 

4. Studénka drůbež bude prodávat ve čtvrtek 24. června od 12:30 – 12:45 

hod před OÚ drůbež, a to kuřice ve snůšce, roční slepice 80 Kč za 

kus,  kačata, husokačeny, krmné směsí, vitamíny, prodej i v místě 

Studénka po tel. domluvě 720 355 216.  

 

5. Obec Osíčko přijme pro provoz koupaliště: plavčíky/plavčice. Náplní 

práce bude zajištění dodržování provozního a návštěvního řádu, dohled a 

péče o oblast bazénů, poskytování první pomoci. Požadujeme slušné a 

vstřícné chování, schopnost týmové práce, samostatnost a spolehlivost. 

Brigádníky do občerstvení - náplní práce je prodej a příprava občerstvení. 

Požadavky – potravinářský průkaz, samostatnost, spolehlivost, schopnost 

týmové práce, ochota a slušné chování. Podmínkou uchazečů je věk nad 

18 let. Zájemci volejte na tel.č. 573 390 227 nebo pište na email : 

obec@osciko.cz. 

 

6. Kovošrot TROJEK B.p.H. sděluje, že v měsíci červenci a srpnu bude o 

sobotách zavřeno. 

 

7. Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů. 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí 

revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva.  

Termín revizí a kontrol se uskuteční ve STŘEDU dne 14.7.2021 

 

-cena za kontrolu a čištění komínu je 350 kč 

-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

 

 

mailto:obec@osciko.cz

